JUL'O DE 2016 163,834.14
01/07/2016|TRANSF [BANCOMER COMISION CHEQUES LIBRADOS 1,260.00 162,574.14
02/07/2016|TRANSF |BANCOMER IVA COMISION CHEQUES 201.60 162,372.54
01/07/2016| 11295|ALMA CECILIA DOMIGUEZ JAR{CAJA CHICA 35,291.95 127,080.59
01/07/2016f 11296|AGRIPINA DE LA ROSA DORAD(COMPRA DE NEHUMATICOS VEH] 12,800.05 114,280.54
01/07/2016|DEP PARTICIPACIONES REINTEGRO DE PRESTAMO A BUSTAMANTE 2 DE J\ 5,000.00 119,280.54
01/07/2016|TRANSF |AGUSTIN ARGUELLES ALEGRIA|VIATICOS SUPERVISOR OBRAS P 7,454.81 111,825.73
01/07/2016|TRANSF [JORGE LUIS ULLOA RUIZ IVA ESCULTURA DE ARBOL 1,280.00 110,545.73
01/07/2016|TRANSF [JORGE LUIS ULLOA RUIZ PAGO POR OBRA DE FUSION CUL] 116,000.00 5,454.27
01/07/2016|TRANSF |NORA LUCIA FLETES NAVARRO|A COMPROBAR 11,800.00 17,254.27
01/07/2016|TRANSF |MAURICIO FABIAN ALARCON NVIATICOS DIRECTOR SERV P 600.00 17,854.27
01/07/2016|TRANSF |ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA[PINTURA VINILICA MANTENIMIEN 4,769.01 22,623.28
01/07/2016 11297|ALMA CECILIA DOMIGUEZ JARJCOMPRA DE BEBIDAS PARA EVEN 11,664.00 34,287.28
02/07/2016| 11298|JAQUELINE CARLOS RUIZ ALIMENTOS PERSONAS DE ESCAS 3,640.00 37,927.28
04/07/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES PRESTAMO 800,000.00 762,072.72
04/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 25,000.00 787,072.72
04/07/2016| 11299|MISAEL CRUZ DE HARO PRESIDENTE GASTOS A COMPROF 25,000.00 762,072.72
04/07/2016| 11300|JAVIER JAIME SANCHEZ RENTA DE MONTENES HUELLAS 2,500.00 759,572.72
04/07/2016| 11301|LAURA ELENA VELASCO VARGAAGUA PURIFICADA DEL TEPEH OF 6,570.00 753,002.72
04/07/2016| 11302|ENRIQUE REYES JAIME VARIOS TITNAS, ART DE OFICINA 5,545.96 747,456.76
04/07/2016| 11303|CLAUDIO ORTEGA DE SANTIAG|COMPENSASION TRABAJADORES 9,000.00 738,456.76
04/07/2016TRANSF |FORTALECIMIENTO 2016 117,437.12 621,019.64
04/07/2016 [TRANSF |GRALKER SA DE CV COMPRA DE MATERIAL DE PAPEL 17,400.00 603,619.64
04/07/2016TRANSF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROM|COMBUSTIBLE VEHICULOS DEL H 67,000.00 536,619.64
04/07/2016TRANSF |EDIFICANDO EL DESARROLLO COMPRA DE CEMENTO VIVIENDA| 161,280.00 375,339.64
04/07/2016|DEP PARTICIPACIONES TRASPASO 117,437.12 492,776.76
05/07/2016|TRANSF |CARLOS RUBEN CASAS GONZA|GASTOS DESPENSA FIESTA TRADI 3,000.00 489,776.76
05/07/2016|TRANSF |EMILIO LAURENCIO HERNANDJAPOYO REPARACION DE VEHICUL 5,547.96 484,228.80
05/07/2016|TRANSF |MYRNA YAZMIN LUCERO MICHRENTA DE CASA HABITACION MA 5,000.00 479,228.80
05/07/2016|TRANSF |EDGAR TEODORO ALARCON M|VIATICOS CHOFER DE PRESIDENC 1,100.00 478,128.80
05/07/2016|TRANSF [PROYECTO CDI PROYECTO CRIA DE GANADO LOS 63,579.00 414,549.80
05/07/2016TRANSF |PROYECTO CDI PROYECTO ROSTICERIA SAN SEBA| 63,836.00 350,713.80
05/07/2016|TRANSF [PROYECTO CDI PROYECTO CARNICERIA SAN SEBA 64,221.60 286,492.20
05/07/2016|TRANSF [PROYECTO CDI PROYECTO GALERIA ARTESANAL 1 39,726.43 246,765.77
05/07/2016TRANSF |PROYECTO CDI PROYECTO CRIA DE BORREROS O 46,809.00 199,956.77
05/07/2016|TRANSF [PROYECTO CDI PROYECTO EL VENADO S SEBAST 63,750.00 136,206.77
05/07/2016TRANSF |PROYECTO CDI PAGO PROYECTO EL SAUCITO SAN 64,200.00 72,006.77
05/07/2016|TRANSF [PROYECTO CDI PROYECTO CRIA DE GANADO TES 63,843.00 8,163.77
05/07/2016|TRANSF [PROYECTO CDI PAGO PROYECTO TALABARTERIA 63,753.00 55,589.23
05/07/2016|TRANSF [HECTOR MANUEL ESCALERA LAREFACIONES MANT DE VEHICULO 2,568.00 58,157.23
06/07/2016|DEP PARTICIPACIONES TRASPASO DE AGUINALDO 400,000.00 341,842.77
06/07/2016| 11304|SAMUEL MONREAL BENITEZ |COMISION Y UNIFORMES DEPOR] 3,500.00 338,342.77
06/07/2016| 11305|MARIA ALICIA RANGEL BANUEJALIMENTOS AUTORIDADES INDIG 4,200.00 334,142.77
06/07/2016] 11306[{JOAQUIN BAUTISTA CARRILLO |PRESTAMO 20,000.00 314,142.77
06/07/2016|TRANSF |[BANCOMER SERVICIO BANCA EN LINEA 660.00 313,482.77
06/07/2016|TRANSF |BANCOMER OPERACIONES EN LINEA 232.50 313,250.27
06/07/2016|TRANSF |BANCOMER IVA COMISION CHEQUES 142.80 313,107.47
06/07/2016|TRANSF [INFRAESTRUCTURA 2016 REINTEGRO POR PAGO A MARTIN 382,800.00 69,692.53
06/07/2016|TRANSF [INFRAESTRUCTURA 2016 REITEGRO 382,800.00 313,107.47
06/07/2016|TRANSF 50,000.00 263,107.47
06/07/2016|TRANSF |URIEL MARQUEZ SANCHEZ NEHUMATICOS VEHICULOS DEL H 89,250.00 173,857.47
06/07/2016|TRANSF |ANGEL MONROY HERNANDEZ |[TONERS PARA IMPRESORAS DE P} 12,300.00 161,557.47
06/07/2016|TRANSF 87,000.00 74,557.47
06/07/2016|TRANSF [FRANCISCO JAVIER GONZALEZ |CALZADO PARA CUERPO DE POLI 19,743.20 54,814.27
06/07/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES REINTEGRO DE FORTALECIMIENTO 19,743.20 74,557.47
07/07/2016|TRANSF 3,000.00 71,557.47




—

07/07/2016|TRANSF [JUAN ISRAEL DE LA CRUZ DIAZ |A COMPROBAR 900.00 70,657.47
07/07/2016|TRANSF |[JUAN ISRAEL DE LA CRUZ DIAZ|A COMPROBAR 800.00 69,857.47
07/07/2016|TRANSF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROM{COMBUSTIBLE 67,000.00 2,857.47
07/07/2016|TRANSF 9,987.60 7,130.13
08/07/2016|TRANSF [CORPORATIVO ADMINISTRATI\SERVICIOS LEGALES MES DE JULIQ 8,000.00 15,130.13
08/07/2016|TRANSF |[PARTICIPACIONES PRESTAMO DE 20% AGUA 500,000.00 | 484,869.87
08/07/2016|TRANSF |JUAN PEDRO ALVARADO OROZMANT DE VEHICULOS AL SERVICI( 53,135.71 431,734.16
08/07/2016|TRANSF |COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE HUEJUCAR C 55 ENERGIA ELE 183,471.00 248,263.16
08/07/2016[TRANSF |COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE HUEJUCAR 69 ENERGIA ELECT 76,660.00 171,603.16
08/07/2016|TRANSF |ANSELMO GARCIA ESCALANTE|MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 13,601.00 158,002.16
08/07/2016|TRANSF |MAURICIO FABIAN ALARCON NVIATICOS DIRECTOR DE SERVICIQ 400.00 157,602.16
08/07/2016|TRANSF [MISAEL CRUZ DE HARO TRASLADO DE MATERIALES DE C( 23,000.00 134,602.16
08/07/2016|TRANSF 2,000.00 132,602.16
09/07/2016|TRANSF 5,400.00 127,202.16
10/07/2016 [ TRANSF 9,500.00 117,702.16
11/06/2016[TRANSF [PROMOCION CONOMICA REINTEGRO POR PAGO DE LAMIN 750.00 116,952.16
11/06/2016 TRANSF |PROMOCION CONOMICA COMPRA DE LAMINAS PROMOCI({ 4,620.00 112,332.16
11/06/2016|TRANSF |VICTOR HUGO GARCIA RANGE(VIATICOS DIRECTOR SALUD 300.00 112,032.16
11/06/2016|TRANSF [ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA{COMPRA DE PINTURAS SERVICIOS 5,296.01 106,736.15
11/06/2016[TRANSF |PROMOCION CONOMICA REINTEGRO POR LA COMPRA DE 34,717.00 72,019.15
11/06/2016|TRANSF [IDEFT ’ CURSO DE CARPINTERIA PROGRA 4,800.00 67,219.15
11/07/2016|TRANSF [IDEFT CURSO DE HUARACHES PARA MU 1,800.00 65,419.15
11/07/2016|TRANSF [MISAEL MARCOS LOPEZ VIATICOS SINDICO MUNICIPAL Cd 1,500.00 63,919.15
11/07/2016|TRANSF |MISAEL MARCOS LOPEZ VIATICOS SINDICO MUNICIPAL C( 1,607.58 62,311.57
12/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 7,526.00 69,837.57
12/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 5,676.15 75,513.72
12/07/2016| 11307|RAUL MARTINEZ HERNANDEZ [PRESTAMO SOBRE NOMINA 10,000.00 65,513.72
12/07/2016| 11308|ARMIDA OLIVA GAETA MADER|CAJA CHICA GASTOS MENORES 57,143.58 8,370.14
12/07/2016|TRANSF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROM{GASOLINA VEH DEL H.A 26,800.00 18,429.86
12/07/2016|{TRANSF |[AGUSTIN ARGUELLES ALEGRIA [VIATICOS SUPERVISOR OBRAS P 3,600.00 22,029.86
12/07/2016|TRANSF |EDGAR TEODORO ALARCON M(VIATICOS GDL CHOFER DE PRESID 1,100.00 23,129.86
12/07/2016|TRANSF [JOSE LUIS DOMINGUEZ JARA [COMPRA DE COMBUSTIBLE 800.00 23,929.86
12/07/2016| 11309|MISAEL CRUZ DE HARO GASTOS A COMPROBAR 50,000.00 73,929.86
12/07/2016| 11310[JAIME CARRILLO CARRILLO  |PRESTAMO S NOMINA 10,000.00 83,929.86
12/07/2016| 11311[JUVENTINO DE LA CRUZ LOPEZ|DESPENSA CENTRO CEREMONIAL 3,000.00 86,929.86
12/07/2016| 11312[J. NARCISO GALICIA REYESREN]RENTA DE JUNIO TERRENO BASU¥ 10,000.00 96,929.86
13/07/2013|TRANSF |EDGAR TEODORO ALARCON M(VIATICOS COMISION CHOFER PRH 600.00 97,529.86
13/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 17,323.57 80,206.29
13/07/2016 |DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 20,469.31 59,736.98
(13/07/2016|TRANSF [BUSTAMANTE DE LA CRUZ LOP{GASTOS A COMPROBAR 5,000.00 64,736.98
13/07/2016|TRANSF 1,800.00 66,536.98
14/07/2016 [TRANSF |PARTICIPACIONES 382,800.00 | 316,263.02
14/07/2016 [TRANSF |PARTICIPACIONES 148,606.00 |  464,869.02
14/07/2016{TRANSF |ANTONIO ARTEAGA PAZ PAGO DIFUSION DE OBRA PUBLIQ 3,480.00 461,389.02
14/07/2016|TRANSF |SERVICIOS MANA S.A DE C.V. [COMBUSTIBLE VEH DEL H.AYUNT 34,188.36 427,200.66
14/07/2016| 11313|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA[POLICIA AUXILIAR JULIO 72,000.00 355,200.66
14/07/2016| 11314|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA[NOMINA 1| JULIO PERSONAL DE 15,122.90 340,077.76
14/07/2016TRANSF |RUBEN GARCIA GONZALEZ 15,612.44 324,465.32
14/07/2016|TRANSF [RENE AMALEC SANCHEZ OLAG|GASTOS A COMPROBAR DIR VEHI 10,613.00 313,852.32
14/07/2016| 11315[ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA[NOMINA SEG P 1 JUL 38,197.36 275,654.96
14/07/2016| 11316|GLORIA PATRICIA BANUELOS R|GASTOS CULTURA EVENTOS CASA 5,500.00 270,154.96
14/07/2016| 11317|SANDRA JOSEFINA MADERA RIMPRESION DE TRIPTICOS SEM CU 3,000.00 267,154.96
14/07/2016 11318|SANDRA JOSEFINA MADERA RQVIATICOS DIRECTORA DE TURISM 4,200.00 262,954.96
14/07/2016| 11319|FRANCO JAVIER GARCIA PEREIfPREMICION LIGA DE BEISBOL MPA 8,000.00 254,954.96
14/07/2016| 11320[JORGE ULLOA RUIZ ESCULTURA DEL ARBOL 25,000.00 229,954.96
14/07/2016|TRASNF [JOSE LUIS DOMINGUEZ JARA |A COMPROBAR 1,200.00 228,754.96
14/07/2016 TRASNF |MISAEL MARCOS LOPEZ A COMPROBAR 6,000.00 222,754.96




15/07/2016|TRANSF [PARTIICPACIONES APORTACION DEL MES 5,065,300.51 | 5,288,055.47
15/07/2016| 11321|FRANCO JAVIER GARCIA PEREIFPREMIACION BASQUET BOL 5,000.00 5,283,055.47
15/07/2016| - 11322|ERNESTO SALVADOR DE LEON |COMPRA DE VIGAS SAN SEBASTIA 19,395.20 5,263,660.27
15/07/2016 11323|ENRIQUE REYES JAIME VARIOS MATERIAL EQUIPO DE CQ 3,844.24 5,259,816.03
15/07/2016|TRANSF |EDIFICANDO EL DESARROLLO [JLAMINA GALVANIZADA PROGRAN 152,000.00 5,107,816.03
15/07/2016|TRANSF |MIGUEL CESAR BONILLA CARRIAPOYO ESTUDIANTE WIXARIKA 1,072.00 5,106,744.03
15/07/2016|TRANSF |[NORA LUCIA FLETES NAVARRO|A COMPROBAR 600.00 5,106,144.03
15/07/2016{TRANSF |OCTAVIO JAIME MARTINEZ  |VIATICOS CHOFER H.A ENCOMISI 1,300.00 5,104,844.03
15/07/2016|TRANSF |SISTEMA INTEGRAL PARA EL D§SUBSIDIO MENSUAL 250,000.00 4,854,844.03
15/07/2016|TRANSF |EMPLEADOS H.A 1° QUINCENA DE JULIO 2016 539,254.48 4,315,589.55
16/07/2016|TRANSF |VENANCIO MADERA NAVARROQ GASTOS A COMPROBAR 10,000.00 4,305,589.55
16/07/2016|TRANSF |AGUINALDO REINTEGRO DE RECURSOS 800,000.00 3,505,589.55
16/07/2016|TRASNF |AGUINALDO REINTEGRO DE RECURSOS 400,000.00 3,105,589.55
16/07/2016|TRANSF |INFRAESTRUCTURA 2016 REINTEGRO DE RECURSOS 382,800.00 2,722,789.55
16/07/2016|TRASNF |20% AGUA REINTEGRO DE RECURSOS 500,000.00 2,222,789.55
16/07/2016|TRASNF |AGUINALDO FONDO DE AHORRO 250,000.00 1,972,789.55
16/07/2016|{TRANSF |IMMS IMSS PAGO DE INFONAVIT 534,885.05 1,437,904.50
16/07/2016{TRANSF |ISR RECAUDACION DE IMPUESTOS 149,115.00 1,288,789.50
16/07/2016 [TRANSF 5,000.00 1,283,789.50
18/07/2016| 11324|FRANCISCO JAVIER GAETA MA[REHABILITACION JARDIN DE NIN ' 5,250.00 1,278,539.50
18/07/2016| 11325|LUIS HUMBERTO MEDRANO BAELABORACION DE HERRERIA ZON 14,036.00 1,264,503.50
18/07/2016| 11326|MARTIN PEREIRA CARRILLO  |HOSPEDAJE PARA PERSONAS DE § 12,528.00 1,251,975.50
18/07/2016| 11327|JAVIER JAIME SANCHEZ RENTA DE MONTENES REHABILIT 2,500.00 1,249,475.50
18/07/2016| 11328|ALFONSO SIMENTAL MARTINE{RENTA DE MONTENES Y ALBANIL 4,200.00 1,245,275.50
18/07/2016| 11329({MAGDALENO MARTIN SIMENT|RENTA DE VEHICULO REH JARDIN 2,500.00 1,242,775.50
18/07/2016| 11330|MARIA DOLORES DE LA TORRE[ARTICULOS DEPORTIVOS EVENTO| 42,790.08 1,199,985.42
18/07/2016| 11331|MA. IRMA BANUELOS RAMIRE{VARIOS REFACCIONES VEHICULOS 7,160.68 1,192,824.74
18/07/2016| 11332|JUAN MANUEL ALVARES DUAR|MEDICAMENTOS VARIOS APOYO 5,226.50 1,187,598.24
18/07/2016| 11333|HERMILO MARCOS JULIAN VARIOS ARTICULOS FERRETERIA N 37,304.72 1,150,293.52
18/07/2016| 11334|JESUS ACEVES GONZALEZ DESPENSA VARIOS COMEDOR Y A 9,165.50 1,141,128.02
19/07/2016| 11335|TERESITA DE JESUS SOLIS ROBLMATERIAL DE CONSTRUCCION S § 16,506.80 1,124,621.22
18/07/2016| 11336/MAXIMO TALAVERA BANUELOJ{DESPENSA COMISIONES DEL PERS 33,118.44 1,091,502.78
18/07/2016| 11337|LAURA ELENA VELASCO VARGAAGUA PURIFICADA OFICINAS DEL 44,946.54 1,046,556.24
18/07/2016| 11338|MAGDALENA JAIME JAIME VARIOS HERRERIA ZONA INDIGEN 77,725.40 968,830.84
18/07/2016|TRASNF |JORGE LUIS ULLOA RUIZ OBRA DE FUSION DE CULTURAS 116,000.00 852,830.84
18/07/2016|TRASNF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROM{COMBUSTIBLE VEH DEL H.AYUNT 67,000.00 785,830.84
18/07/2016|{TRASNF |LUIS ALFREDO CORTEZ VALENZVIATICOS COMISION SEGURIDAD 1,500.00 784,330.84
18/07/2016 |TRASNF |JUAN CARLOS ARZATE ANTICIPO UNIFORMES DEPORTIV 6,136.40 778,194.44
18/07/2016|TRASNF |CEVERFRU SA DE CV DESPENSA COMEDOR SAN ANDRH 11,000.00 767,194.44
18/07/2016|TRASNF |GRALKER SA DE CV PAPELERIA PARA OFICINAS DE H.4 46,400.00 720,794.44
18/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 1,323.49 722,117.93
18/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 329,773.03 | 1,051,890.96
18/07/2016TRANSF |CARLOS ERNESTO REYES GARC|ASEORIA LABORAL JURIDICA 15,000.00 1,036,890.96
18/07/2016 [TRANSF |ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 12,504.14 1,024,386.82
18/07/2016|TRANSF |LAURA ELENA DE LA ROSA GUHREVISON SISTEMA CONTPAQ 4,512.41 1,019,874.41
18/07/2016|TRANSF |TALLER LAS FRIAS REFACCIONES VEHICULOS H.A 9,860.00 1,010,014.41
18/07/2016|TRANSF [JUAN MANUEL BANUELOS GUZREFACCIONES VEHICULOS H.A 25,650.00 984,364.41
18/07/2016|TRANSF |JOSE MANUEL LOPEZ MONROYMANTENIMIENTO DE VEHICULOS 29,801.51 954,562.90
18/07/2016 |TRANSF |URIEL MARQUEZ SANCHEZ NEHUMATICOS PARA VEHICULOS 90,120.00 864,442.90
18/07/2016|TRANSF |JOSE MANUEL LOPEZ MONROYACCESORIAO PARA VEHICULOS D 29,801.51 834,641.39
18/07/2016|TRANSF |ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|PAGO DE ALIMENTOS REUNION \ 7,000.00 827,641.39
18/07/2016|TRANSF |COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE HUEJUCAR C 01-05 ENERGIA 29,520.00 798,121.39
18/07/2016TRANSF |COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE HUEJUCAR C 07/09/11 ENER( 18,281.00 779,840.39
18/07/2016|{TRANSF |YOLANDA ESCALANTE CABRAL|VARIOS FERRETERIA SERVICIOS P 4,337.00 775,503.39
19/07/2016|TRANSF |CLAUDIA IVETTE LUNA BUGARIREPARACION DE VEHICULOS AL S 34,343.01 741,160.38
19/07/2016|TRANSF |CLAUDIA IVETTE LUNA BUGarifREVISION DE VEHICULOS AL SERV| 29,124.00 712,036.38
19/07/2016|TRANSF |MARTIN GONZALEZ FIGUEROA|RENTA DE CAMION RECOLECCION 34,800.00 677,236.38




19/07/2016|TRANSF |LEOPOLDO DE LA TORRE ROMJ{COMBUSTIBLE VEH DEL H.AYUNT 41,310.00 635,926.38
19/07/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES DEPOSITO 2,789.00 638,715.38
19/07/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES DEPOSITO 16,807.68 655,523.06
19/07/2016TRANSF |JOSE DE JESUS CORTEZ ASESORIA LABORAL CONTADOR N 7,900.00 647,623.06
19/07/2016|TRANSF |BUSTAMANTE DE LA CRUZ LOPIFORMATOS PARA ACTAS DE REGI 5,600.00 642,023.06
19/07/2016| 11339|RODOLFO DE LA TORRE DE LA JVARIOS PINTURAS SERVICIOS PUH 16,994.49 625,028.57
19/07/2016| 11340|OSCAR ARMANDO QUIROZ SAfMANT DE VEHICULOS AL SERVICI( 68,705.52 556,323.05
19/07/2016| 11341|CELSO VARGAS CAMPOS ALIMENTOS PERSONAS INDIGENA 24,499.20 531,823.85
19/07/2016| 11342|ARMIDA OLIVA GAETA MADER]|CAJA CHICA GASTOS MENORES 40,123.75 491,700.10
20/07/2016|TRANSF [LEOPOLDO DE LA TORRE ROMJCOMBUSTIBLE VEH DEL H.AYUNT 67,000.00 424,700.10
20/07/2016|TRANSF |[MARTIN GONZALEZ FIGUEROA|VIJES DE GRAVA CHALATE SAN M 81,200.00 343,500.10
20/07/2016|TRANSF |MARITN GONZALEZ FIGUEROA|MATERIAL DE CONSTRUCCION PQ 17,400.00 326,100.10
20/07/2016|TRANSF |[MARTIN GONZALEZ FIGUEROA|VIAJE A NUEVA COLONIA TRASLA 25,520.00 300,580.10
20/07/2016|TRANSF |EDGAR TEODORO ALARCON M|VIATICOS CHOFER COMISION GD 600.00 299,980.10
20/07/2016|TRANSF [RENE AMALEC SHANCHEZ OLA{MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 3,700.00 296,280.10
20/07/2016|TRANSF 3,000.00 293,280.10
20/07/2016|TRANSF 1,000.00 292,280.10
21/07/2016| 11343|COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE HUEJUCAR CABECERA 38,029.00 254,251.10
21/07/2016| 11344[JUAN MANUEL DE ROBLES JAR{MADERERIA Y OTROS SERVICIOS 10,208.99 244,042.11
21/07/2016| 11345|EDUARDO MARTINEZ DEL REA|MATERIAL DE PAPELERIA OFICINA 18,025.24 226,016.87
21/07/2016| 11346{JORGE ARMANDO PANUCO MHEMATERIAL HERRERIA NUEVA COL 8,120.00 217,896.87
22/07/2016|TRANSF [MARIA ADRIANA ISABEL PRECI{TRANSMISION AUTOMATICA CHE 8,120.00 209,776.87
22/07/2016|TRANSF |[JUAN MANUEL BANUELOS GUZREFACCIONES VEH DEL H.AYUNTA 72,262.00 137,514.87
22/07/2016|TRANSF [MARTHA LUCERO MADERA NA|GASTOS A COMPROBAR 6,000.00 131,514.87
22/07/2016|TRANSF |AGUSTIN ARGUELLES ALEGRIA|GASTOS A COMPROBAR SUPERVI 8,155.40 123,359.47
22/07/2016|TRANSF [OCTAVIO JAIME MARTINEZ COMBUSTIBLE PARA COMISION @ 700.00 122,659.47
22/07/2016|TRANSF [YOLANDA LETICIA RAMIREZ MACOMPRA DE CADENAS PATRULLA 74,000.00 48,659.47
22/07/2016|TRANSF [COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE HUEJUCAR C67 ENERGIA ELE( 10,455.00 38,204.47
22/07/2016|TRANSF |BLANA GUADALUPE MARTINEZPAGO CARROZA DE ZACATECAS-H 2,784.00 35,420.47
22/07/2016| 11347|MANUEL JAVIER NUNEZ NAVARREJILLAS AGU POTABLE Y ALCANT 20,000.00 15,420.47
22/07/2016| 11348|RICARDO CAMPOS TALAVERA [COMPRA DE PUERCO COMIDA PA 5,616.00 9,804.47
22/07/2016|TRANSF [TELEFONOS DE MEXCIO TELEFONO SERVICIO LINEA 98 10 1,800.00 8,004.47
22/07/2016| 11349|CANCELADO CANCELADO = 8,004.47
22/07/2016|TRANSF |MARIA ADRIANA ISABEL PRECI/REPARACION DE TRANSMISION JE 3,248.00 4,756.47
23/07/2016| 11350{CARLOS JOSUE QUIROZ ESTRA[PROYECTO CDI 149,440.25 144,683.78
23/07/2016] 11351|CONSTANCIO DOMINGUEZ GO|PROYECTO CDI ROSTICERIA S SEB 10,040.00 154,723.78
24/07/2016|TRANSF [RENE SALVADOR CARRILLO COMISION A GUADALAJARA JUEZ 2,000.00 156,723.78
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 17,802.00 138,921.78
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 17,875.80 121,045.98
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 17,982.00 103,063.98
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 17,874.05 85,189.93
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 17,850.60 67,339.33
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 13,106.40 54,232.93
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 17,976.00 36,256.93
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 17,850.00 18,406.93
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 10,040.00 8,366.93
25/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 1,400,000.00 | 1,391,633.07
25/07/2016|TRANSF [MARIA INES NABARRETES GUZ|GASTOS SEMANA CULTURAL 5,000.00 1,386,633.07
25/07/2016|{TRANSF [CARLOS JOSUE QUIROZ ESTRAJA COMPROBAR 3,000.00 1,383,633.07
25/07/2016|TRANSF |HEMILIO LOAUERENCIA HERNAPRESTAMO SOBRE NOMINA 1,270.00 1,382,363.07
25/07/2016|TRANSF |[COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE- HUEJUCAR C 69 ENERGIA EL 72,926.00 1,309,437.07
25/07/2016{TRANSF [JUAN ISRAEL DE LA CRUZ DIAZ|VIATICOS PROTECCION CIVIL 1,000.00 1,308,437.07
25/07/2016{TRANSF [JUAN ISRAEL DE LA CRUZ DIAZ|COMPRA DE MATERIAL PROTECC 9,596.67 1,298,840.40
25/07/2016|TRANSF |[EDGAR TEODORO ALARCON M|[COMISION A COLOTLAN 25 Y 26 J 500.00 1,298,340.40
25/07/2016|TRANSF |[MARTIN GONZALEZ FIGUEROA|COMPRA DE TUBOS PARA ALCAN 127,680.00 1,170,660.40
25/07/2016|TRANSF [YOLANDA LETICIA RAMIREZ MAREFACCIONES Y NE HUMATICOS 12,700.00 1,157,960.40
25/07/2016|TRANSF |JOSE LUIS DOMINGUEZ JARA |COMISION A GUADALAJARA JUEZ 1,000.00 1,156,960.40




25/07/2016|TRANSF [ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|COMPRA DE ACCESORIOS MENOH 4,661.44 1,152,298.96
25/07/2016|TRANSF [JUAN ISRAEL DE LA CRUZ DIAZ [COMISION A SAN ANDRES PLAN ( 1,000.00 1,151,298.96
25/07/2016| 11352|COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE VALPARAISO NUEVA COL 8,188.00 1,143,110.96
25/07/2016| 11353|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|TELEFONO SERVICIO VARIAS LINE 18,502.00 1,124,608.96
25/07/2016| 11354 [JAVIER JAIME SANCHEZ RENTA DE ANDAMIOS REH COME 3,100.00 1,121,508.96
25/07/2016| 11355[|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|CAJA CHICA 31,351.20 1,090,157.76
25/07/2016| 11356|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|GASTOS A COMPROBAR 50,000.00 1,040,157.76
25/07/2016| 11357|ROBERTO FERNANDEZ JARA |NOMINA RED PLUVIAL C.RAMON 7,960.00 1,032,197.76
25/07/2016| 11358|MA. MAGDALENA JAIME JAIM§RENTA DE REVOLVEDORA OBRA H 2,550.00 1,029,647.76
25/07/2016| 11359[JOSE BANUELOS HERNANDEZ [RENTA REVOLVEDORA EL MAGUE 2,550.00 1,027,097.76
25/07/2016| 11360|ERNESTO SALVADOR DE LEON |DIVISIONES PARA BANO 9,860.00 1,017,237.76
25/07/2016| 11361|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|PAGO DE TRABAJADORES EVENTY 500,000.00 517,237.76
25/07/2016| 11362|CLAUDIO ORTEGA DE SANTIAG|COMPENSACION PARA TRABAJAD 5,000.00 512,237.76
25/07/2016| 11363 36,752.64 475,485.12
25/07/2016| 11364|MISAEL CRUZ DE HARO GASTOS A COMPROBAR 20,000.00 455,485.12
26/07/2016|TRANSF [LEOPOLDO DE LA TORRE ROM{COMBUSTIBLE VEH DEL H.A 67,000.00 388,485.12
26/07/2016|TRANSF [LEOPOLDO DE LA TORRE ROM{COMBUSTIBLE VEH DEL H.AYUNT 13,400.00 375,085.12
26/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 1,576.00 376,661.12
26/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 30,569.38 407,230.50
27/07/2016| 11365|LUIS ALFREDO CORTEZ VALENZVIATICOS PERSONAL DE SEGURID 4,500.00 402,730.50
27/07/2016| 11366|YOLANDA ESCALANTE CABRAL|FERRETERIA PARA MANTENIMIEN 6,096.03 396,634.47
27/07/2016| 11367 |ANTELMA MADERA PACHECO |[CONSUMO DE ALIMENTOS PERS(Q 19,650.40 376,984.07
27/07/2016| 11368{JUAN MANUEL MADERA COSIQCOMPRA DE TORO PROYECTO CD 32,000.00 344,984.07
27/07/2016| 11369|GLORIA PATRICIA BANUELOS R|DESPENSA GRADUACION PREESC( 2,100.00 342,884.07
27/07/2016|TRANSF [PARTICIPACIONES PRESTAMO DE 20% AGUA 600,000.00 942,884.07
27/07/2016|TRANSF COMPRA DE MATERIALES DE INF( 24,244.00 918,640.07
27/07/2016|TRANSF [COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE TEPIC ENERGIA ELECTRICA 153,075.00 765,565.07
27/07/2016|TRANSF [COMISION FEDERAL DE ELECTHCFE RUIZ ENERGIA ELECTRICA 111,796.00 653,769.07
27/07/2016|TRANSF [JOSE LUIS DOMINGUEZ JARA |[TRASLADO DE BENEFICIARIOS SEH 700.00 653,069.07
27/07/2016|TRANSF [LEOPOLDO DE LA TORRE ROM{COMBUSTIBLE VEHD EL H.AYUNT 67,000.00 586,069.07
27/07/2016|TRANSF 24,421.82 561,647.25
28/07/2016| 11370|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|CAJA CHICA 36,719.74 524,927.51
28/07/2016| 11371|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|2DA QUINCENA JULIO BASE 19,780.73 505,146.78
28/07/2016| 11372|ALMA CECILIA DOMINGUEZ JA|[NOMINA 2DA QUINCENA SEG P J| 36,197.36 468,949.42
28/07/2016|TRANSF |[MARTHA TERESA VAZQUEZ PAJCOMPRA DE DESPENSA 42,012.00 426,937.42
28/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 28,571.05 455,508.47
28/07/2016|DEP PARTICIPACIONES DEPOSITO 2,428.00 457,936.47
29/07/2016| 11373|ELSA MARIBEL SANCHEZ ALVA{PROYECTO CDI 37,000.00 420,936.47
29/07/2016| 11374|ENRIQUE REYES JAIME VARIOS TITNTAS, COPIAS, ENGAR 5,557.56 415,378.91
29/07/2016| 11375|ROBERTO FERNANDEZ JARA [CONSTRUCCION RED PLUVIAL 12,030.00 403,348.91
29/07/2016|TRANSF [OCTAVIO JAIME MARTINEZ  |VIATICOS CHOFER DEL H.A 1,370.00 401,978.91
29/07/2016|TRANSF [PARTICIPACIONES DEPOSITO 32,000.00 433,978.91
29/07/2016|TRANSF |PARTICIPACIONES DEPOSITO 37,000.00 470,978.91
29/07/2016|TRANSF 5,979.00 464,999.91
29/07/2016|TRANSF ESTRUCTURA ESCENICA 32,795.20 432,204.71
29/07/2016|TRANSF 700.00 431,504.71
29/07/2016|TRANSF 3,132.00 428,372.71
29/07/2016|TRANSF |[PARTICIPACIONES DEPOSITO 869.00 429,241.71
29/07/2016|TRANSF [PARTICIPACIONES DEPOSITO 2,403.53 431,645.24
29/07/2016|TRANSF [EMPLEADOS H.A 2DA QUINCENA JULIO BASE 540,757.28 109,112.04




